
            
                                                 UCHWAŁA NR IV/1/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 01 lutego 2019 r. 

 
w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości  

oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 

  „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2019-2022” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500)                       

Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się powiatowy program zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego „Bezpieczny Powiat 

Zduńskowolski 2019 -2022” stanowiący załącznik do uchwały.  

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

  Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Piotr Warchlewski 

 


